

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/8115,quotBadzmy-razemquot.html>  
29.04.2024, 20:54

## "Bądźmy razem"

Po bardzo emocjonującym, wyrównanym i stojącym na wysokim poziomie meczu piłkarskim, zespół Świętokrzyskich VIP-ów został pokonany przez Ogólnopolską Drużynę Osób Bezdomnych 5:4. Spotkanie zorganizowano w ramach akcji wojewody Bożentyny Pałki-Koruby „Bądźmy razem”.

Mecz rozegrano w hali sportowej w Chęcinach. W zespole VIP-ów zaprezentowali się m.in. wicewojewoda Grzegorz Dziubek, burmistrz Chęcina Robert Jaworski oraz silna reprezentacja ze Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego: Agata Wojda, Bartosz Cmoch, Paweł Strząbała i Andrzej Brzeziński, Bogusław Rokosz. Gospodarzy wspomagała Katarzyna Kędzińska oraz chęcińscy samorządowcy.. Pierwszą połowę lepiej rozpoczęli gospodarze, którzy objęli prowadzenie po składnej akcji i precyzyjnym strzale Karola Mochockiego reprezentującego Centrum Kultury i Sportu w Chęcinach. Kolejne bramki dołożyli Bogusław Rokosz i Bartosz Cmoch. Ku zaskoczeniu publiczności Ogólnopolska Drużyna Osób Bezdomnych przegrywała 3:2, głównie dzięki wzorowej współpracy bloku defensywnego, którym dowodził Grzegorz Dziubek. W drugiej połowie doświadczenie gości wzięło górę i tylko wspaniałe robinsonady w bramce Pawła Strząbały uchroniły zespół VIP-ów od wyższej porażki. Po meczu wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe medale.

Ponadto w ramach akcji, w sali kinowej Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach, zaprezentowano film „Człowiek, który morza nie widział”. Produkcja wyszła spod skrzydeł Cinema Albert Production – jedynej grupy filmowej na świecie, którą tworzą osoby bezdomne - oni sami są aktorami, scenarzystami, reżyserami i operatorami.

Przedsięwzięcie skierowane było m. in. do podopiecznych schronisk dla osób bezdomnych z terenu województwa świętokrzyskiego, pracowników gminnych ośrodków pomocy społecznej oraz przedstawicieli samorządów. Celem akcji było zwrócenie uwagi na problem bezdomności i walka ze stereotypowym postrzeganiem osób bezdomnych, walka z obojętnością społeczną wobec środowiska bezdomnych, szczególnie w kontekście zbliżającej się zimy, kiedy takie osoby są szczególnie narażone na negatywne zjawiska atmosferyczne zagrażające ich zdrowiu i życiu oraz integrowanie środowiska uczniów szkół ponadgimnazjalnych i podopiecznych placówek działających na rzecz osób bezdomnych.







---

[Drukuj](#)

[Generuj PDF](#)

[Powiadom](#)

[Powrót](#)

---